

Storkesøen Ribe af 1992 ApS

Haulundvej 164, Ribe

(CVR-nr. 16 31 61 99)

Årsrapport for 2018

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2019.

Dirigent: *Inge-Lise Agge*

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storkesøen Ribe af 1992 ApS Haulundvej 164 6760 Ribe
	CVR-nr.: 16 31 61 99 Stiftet: 3. august 1992 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Chrestensen Anette Jacobsen Kirkegaard Inge-Lise Agger
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 980.650, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 2.441.574.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.723.436	2.878
1 Personaleomkostninger	-1.606.780	-1.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-561.914	-505
Andre driftsomkostninger	0	-115
DRIFTSRESULTAT	1.554.742	914
Andre finansielle indtægter	12.246	9
Andre finansielle omkostninger	-296.518	-203
RESULTAT FØR SKAT	1.270.470	720
2 Skat af årets resultat	-289.820	-123
ÅRETS RESULTAT	980.650	597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	180.000	1.707
Overført resultat	800.650	-1.110
DISPONERET I ALT	980.650	597

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	7.495.645	6.940
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.245	401
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	572.557	0
Materielle anlægsaktiver	8.500.447	7.341
ANLÆGSAKTIVER	8.500.447	7.341
Råvarer og hjælpematerialer	237.286	149
Varebeholdninger	237.286	149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.452	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.384	334
Andre tilgodehavender	92.206	0
Periodeafgrænsningsposter	51.616	49
Tilgodehavender	197.658	403
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.171	20
Værdipapirer og kapitalandele	13.171	20
Likvide beholdninger	26.085	18
OMSÆTNINGSAKTIVER	474.200	590
AKTIVER	8.974.647	7.931

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	240.000	240
Overført resultat	2.201.574	1.401
4 EGENKAPITAL	2.441.574	1.641
Hensættelse til udskudt skat	108.510	72
HENSATTE FORPLIGTELSER	108.510	72
Prioritetsgæld	2.516.582	2.641
Kreditinstitutter	2.002.906	1.926
5 Langfristede gældsforpligtelser	4.519.488	4.567
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	667.833	421
Kreditinstitutter	900.945	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.441	154
Selskabsskat	0	130
6 Anden gæld	193.856	267
Kortfristede gældsforpligtelser	1.905.075	1.651
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.424.563	6.218
PASSIVER	8.974.647	7.931
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017 (tkr.)	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	5	5	
Lønninger	1.458.868	1.187	
Pensioner	98.758	98	
Andre omkostninger til social sikring	49.154	59	
	1.606.780	1.344	
2 Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	253.066	130	
Reg. af udskudt skat	36.754	-7	
	289.820	123	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris, primo	10.854.308	506.462	0
Tilgang i årets løb	1.121.471	120.371	572.557
Afgang i årets løb	-334.600	0	0
Kostpris 31. december 2018	11.641.179	626.833	572.557
Af-/nedskrivninger, primo	-3.914.602	-105.435	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	167.300	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-398.232	-89.153	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-4.145.534	-194.588	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.495.645	432.245	572.557

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	240.000	0	0	240.000
Overført resultat	1.400.924	0	800.650	2.201.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-180.000	180.000	0
	1.640.924	-180.000	980.650	2.441.574

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.762.975	2.641.415	124.833	1.982.712
Kreditinstitutter	2.224.888	2.545.906	543.000	352.000
	4.987.863	5.187.321	667.833	2.334.712

	2018	2017 (tkr.)
6 Anden gæld		
Moms og afgifter	0	158
Skyldig A-skat og AM-bidrag	67.810	37
Skyldig ATP	5.112	4
Skyldige feriepenge og SH	5.348	4
Skyldig sociale bidrag	3.933	4
Forudbetalinger fra kunder	110.503	60
Udstedte gavekort	1.150	0
	193.856	267

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

2018 2017
(tkr.)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.641 tkr., er der udstedt realkreditpantebrev på i alt nom. tkr. 3.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.587 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.447 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 3.115 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.587 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	18 tkr.
Lagerbeholdning	237 tkr.
Køretøjer ej indregistreret	0 tkr.
Driftsinventar/materiel	201 tkr.